tis: ut uirtutis fulgore suas luminosus. Ita pilus asininus defluet: ita corium crassum in cute subtiliore tenuabitur ita obesitas uentris cohibebitur. denique omnia abolita bruali effigie reformaberis in hominem: quae cum si merito mireretur & cum ueneratione suscipiatur. sic homines transfigurantur in lupos. suntque uersipelles quando induunt lupinam uoracitatem. sic mox ex lupis in pristinam faciem reuertuntur: pristinaque ueste resumunt: quoniam ex utrisque probis moribus & lupina deposita natura ad humanos mores. & humanam rationem oculo mentis uegetiore regrediuntur probitate amplexantes. & uirtute quam deposuerant resumunt. Cuius tenuatur. Si quis putent tenuitatem cutis & opimeta corporis magis aut minus bruta efficere animalia tamque crassitudo corii in asinis & id genus caeteris obstat tenuitati sensus. in homine ex tenuiore cute subtilitas animi constat. Venter obesus. Homines minus solertes esse ceteri Plinius quibus sit obesissimus ueter. hic illud Hieronymus memoratissimum. piguis ueter non gignit sensum tenuem. COHIBETUR. Ad humanam breuitatem redigitur. ENORMES. immodicae praegrades & praefus asininae. PRISTINA. Prior. AD humanam minuciam. id est dentes qui in asino ingentes conspiciuntur rati facti sunt. ad humanam paruitatis modulum redeunt. Scribit Diuus Augustinus uidisse se molarum hominis dentem tam ingentem ut si nostrorum dentium modulos minutati concideret ceterum sibi uideret facere potuisse: audente Plautinum uerbum est oppido quod elegas edere malas quod ut aliubi annotauimus significat dentes maxillis excutere. & dentibus priuare. quod fieri solet in his quos pugnis contudimus. & dentile gog efficimus: edentuloque: sicut. id est edentulus dictus a periculo priuatiua. quod sine dente est. sic & edentare inde quoque deflexum est. COMPARUIT. apparuit uisa est. NOCTURNIS imaginibus. prout per nocturnam uisionem ipsa dea sacerdotibus. quae futura erat demonstrauerat. uel hoc dicit rem simillimam somnio hanc uisam esse: quae tamen uera erat. CAELO manus attendentes. Virgilius tendoque supinas ad caelum cum uoce manus. communis mos & hominum obseruationes affirmant superiora esse deo tradita. namque habitus orantium. sic est. ut manus extensis in caelum precemur: & ut auctor est Aristoteles in primo de caelo & mundo: omnes homines barbari graeci. & quicumque putant deos esse attribuunt locum superiorum diis. hoc est caelum ut immortalibus immortale conueniens. ut terra hominum est sic dei caelum. ANIMO non capiente gaudium. Interdum tanta est gaudii exuberantia. & leticiae cumulus: ut animus noster incapax eius sit. ut homo gaudens ita perturbetur ut apud seipsum non sit: sic & Liuius. cum uix gaudium animis caperent discursum hinc ab aliis circa templum deum ut grates agerent. Hinc repio apud auctores gaudium ingens. non parum multis mortem tantu lisse. sicut gaudio obit philippides poeta. & mater illa uiso filio ex pugna canensi praeter opinionem suam incolumi copia atque magnitudine inopinati gaudii oppressa exanimataque est. Causam refert